Datum Viterbii II. Nonas Augusti. Pontificatus nostri Anno Primo.

Bleibulle an gelbrothcn Seidenfäden. — Papst Nikolaus III. wurde erwählt

1277, 25. Nov. — gekrönt 1277, 26. Dee. — starb 1280, 22. August.

LIX.

1279. 28. April. Klosterneuburg. — Propst Pabo und das C'apitel ron

Klosterneuburg überlassen dem Notare Gebhard und seinen Erben ein Joch

Weingarten in Erbpacht unter gewissen Bedingungen.

[Cod. Privilegiorura. Kol. 81, rerso.j

Nos Pabo dei gracia Prepositus totusque Conventus Gcclesie

Neumburgensis ad noticiairi singulorum hanc litteram intucntium

cupimus pervenire, quod devinea Weingratven') nuncupataad hospitalc

nostrum pertinente defectibus inpellentibus in cultura neglecta adeo,

quod nullos potuerimus fructus percipere ex eadein, viro discreto

doiniuo Gebhardo Notario et suis heredibus universis ad ipsius partes

unum iuger eo iure, quod vulgariter perchrecht dicitur, donavimus

perpetuo possidendum ita, quod idem Gebhardus vendendi, obligandi

et quomodolibet alienaudi plenam habeat facullatein, his tarnen condi-

tionibus non obmissis, quod a festo ß. Michaelis futuro proxime

quatuor annis continuis transvolutis predicto hospitali octo urne vini

nomine Juris montani et pro Decima annis singulis in perpetuum

serviantur. At si possessores huiusmodi vinec tinitis annis quibus

racant servicio, postquam servire ceperint, deinceps per duos vinum

nominutum hospitalariis, qui pro tempore fuerint, neglexerint exbibere, .i

ex tune ipsa vinea ad sepedictum hospitale quibuslibct conlradictio-

nibus et occasionibus postpositis libere devolvatur et pertineat omni

iure, nullis possessoribus serratis regressibus ad eandem. Ut autem

predicta donatio perpetuo maneat inconvulsa presentem paginam

nostrorum sigillorum munimine roboralam prefato Gebhardo et suis

heredibus duximus assignandam in signum evidens et cautelam.

Testes sunt: Dominus Walthern decanus, Otto custos, Minhardu»,

Otto hospitalarii, Jacobus, Hadmarus, Hugo, Albertus, Ulricus,

Ortolfus, Oietricus. Hanricus, Chunradus, H isento, Paulus, saccr-

dotes. Ortolfus, Dietricus, Rugerus diaconi. Dominus Ditricus

de Challenperge, Cholo olTicialis, Magister Waltherus, Fridericus

Hutstoch, Ulrictu de Chritzendorf, Rudieinus, Chunradus Cholpech,

Rugerus uotarius, Hermannus Ymian, et alii (ide digni. Datum et
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actum in Neumburch, anno domini M. CC. LXXVHII? quarto Kalend.

Maii. Indictione septima.

1) Diesen Weingarten verkaufte der obgenannte Notar Gebhard im Jahre